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OBČINA T I Š I N A 
OBČINSKI SVET 
 

Z A P I S N I K 
3.  IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA,  

ki je bila v četrtek, 20.04.2017 ob 18.00 uri v sejni sobi občinske uprave na Tišini 
 
 
K TOČKI 1 
 
POZDRAV IN UGOTOVITEV NAVZOČNOSTI 
 
Sejo je vodil Franc HORVAT, župan občine Tišina (v nadaljevanju: župan). Pričel je s sejo in pozdravil vse 
prisotne. Župan je v začetku seje ugotovil, da je občinski svet sklepčen, saj je bilo na seji prisotnih 13 
članov občinskega sveta. Na seji so bili prisotni naslednji člani občinskega sveta: Tibor CIGUT, Damjan 
FICKO, Oto FLISAR, Vinko GAJŠT, Ivan HORVAT, Milan KAROLI, Franc KNAUS, Franc KOVAČ, Viktor OBAL, 
Ernest SERDT, Saško KUHAR, Franc PERTOCI in Danijel KOLMAN.  
 
Opravičeno odsoten je bil član občinskega sveta Danijel KOVAČ. 
 
OSTALI PRISOTNI: 
Aleksandra Karoli   - predsednica odbora vaških skupnosti 
Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ  - direktorica občinske uprave 
Andreja RIBAŠ    - zapisnikarica  
Saša ĆOSIĆ    - TV Radgona 
 
Seja je bila posneta na DVD, ki se hrani v arhivu občine. 
 
 
K TOČKI 2 
 
OBRAVNAVA IN SPREJEM DNEVNEGA REDA 3. IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA 
 
ŽUPAN je podal predlagani dnevni red 3. izredne seje občinskega sveta občine Tišina in ga dal v razpravo. 
 
Razprave ni bilo, zato je g. župan zaključil razpravo in dal predlagani dnevnega reda na glasovanje. Člani 
Občinskega sveta so nato soglasno (13 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji 
 
DNEVNI RED 3. IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA: 
 
1. Pozdrav in ugotovitev navzočnosti 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 3. izredne seje OS občine Tišina 
3. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Tišina – SD OPN 

1 
 
 
K TOČKI 3 
 
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM PROSTORSEKM NAČRTU OBČINE 
TIŠINA - SD OPN 1 
 
Uvodno obrazložitev sta podala g. župan in direktorica občinske uprave Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ.  
 
Tibor CIGUT, predsednik Statutarno pravne komisije je povedal, da je statutarno pravna komisija na svoji 
26. seji dne 19. 04. 2017 obravnavala predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 
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prostorskem načrtu Občine Tišina – SD OPN 1. Mnenja je, da je predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Tišina - SD OPN 1 v formalnem smislu 
skladen z veljavno zakonodajo in kot tak primeren za obravnavo. 
 
Vinko GAJŠT, predsednik odbora za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami je povedal, 
da je odbor na 16. seji, dne 18. 04. 2017 obravnaval predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o občinskem prostorskem načrtu Občine Tišina – SD OPN 1. Občinskemu svetu predlaga, da ga obravnava 
in sprejme v predlagani vsebini. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi.  
 
V razpravi sta sodelovala: Franc KNAUS in Danijel KOLMAN. 
S strani člana občinskega sveta Danijela KOLMAN sta bili podani naslednji pobudi in sicer: 

- da se določi datum do katerega imajo vsi občani možnost podati pobude za naslednje spremembe 
in dopolnitve občinskega prostorskega načrta in 

- ker pobudniki niso bili aktivni takrat, ko jih je občina pozvala za dopolnitve vlog je prišlo do 
zavlačevanja postopka.  

 
Odgovore na zastavljena vprašanja sta podala g. župan in direktorica občinske uprave Mateja KRIZMANIČ 
TELKEŠ. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil z razpravo in dal predloga sklepa na 
glasovanje. Člani občinskega sveta so soglasno (13 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. : 232 
 
1. OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJME PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O OBČINSKEM PROSTORSKEM NAČRTU OBČINE TIŠINA – SD OPN 1.  
2. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM PROSTORSKEM NAČRTU OBČINE 

TIŠINA – SD OPN 1 SE OBJAVI V URADNEM LISTU REPUBLIKE SLOVENIJE. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
3. izredna seja občinskega sveta občine Tišina se je zaključila ob 18.40 uri. 
 
 
 
Zapisala         Občinski svet občine Tišina 

Andreja RIBAŠ                                Franc HORVAT 


